[image: image1.jpg]

в газету
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от__________________ № ___________

Об исполнении бюджета города Лобня

за 2005 год

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета города Лобня за 2005 год», учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам, заключение комиссии по осуществлению муниципального финансового контроля,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Лобня за 2005 год по доходам в сумме 640184,4 тыс. руб., по расходам в сумме 669192,1 тыс. руб., с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 29007,7 тыс. руб. и остатками средств на 1 января 2006 года в сумме 38090,9 тыс. руб.

2. Утвердить:

исполнение бюджета города Лобня по доходам согласно приложению № 1;

исполнению расходов бюджета города Лобня по разделам расходов в соответствии с функциональной классификацией расходов бюджета за 2005 год согласно приложению № 2;

исполнение расходов по прямым получателям бюджетных средств по городу Лобня за 2005 год согласно приложению № 3;

исполнение расходов бюджета на финансирование городских целевых программ за      2005 год согласно приложению № 4;

исполнение расходов по предпринимательской и иной приносящей доход деятельности за 2005 год согласно приложению № 5;

исполнение расходов целевых бюджетных фондов города Лобня за 2005 год согласно приложению № 6;

информация о выполнении программы муниципальных внутренних заимствований за 2005 год согласно приложению № 7;

информация о выполнении предоставления муниципальным образованием город Лобня гарантий за 2005 год согласно приложению № 8.

3. Принять к сведению исполнение бюджета города Лобня за счет средств резервного фонда за 2005 год в сумме 14100,0 тыс. руб.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

5. Решение вступает в силу после опубликования его в газете «Лобня».

Глава города Лобня
С.С. Сокол